recipiens, prudenter satagas in cunctis tuis processibus vitare discordias, vias tuas

facere pro posse pacificas et semitas, quas'' princeps pacis, rex regum et dominan-

tium dominus docuit', quantum ipse tibi concesserit, pro viribus ambulare. Ceterum

cum inchoata feliciter ad eiusdem culmen imperii tue promotionis auspitia non prose-

cutionis procrastinatione differri, set festina deinceps consumatione compleri utilitas

manifesta suadeat“, serenitatem tuam hortamur ac sincero tibi affectu et consilio sua-

demus, quatenus sic te prepares, sic disponas, ut cum te ad unctionem, consecrationem

et imperialis diadematis coronationem de nostris recipiendas manibus duxerimus evo-

candum, ad quod terminum in proximo, prout circumstantie pensande permiserint",

intendimus assignare, non improvisus, set sicut tanti negotii sollempnia exigunt, para-

tus appareas et ad premissa non morosus, set promptus et festinus occurras. Expedit

autem, ut aliquem vel aliquos, qui super eiusdem assignatione termini, quid tue como-

ditati congruat, et alias plene® tuam super hoc per omnia voluntatem nobis insinuare

valeant, cito ad presentiam nostram mittas.

Dat.P Lugd(uni), VI. Kalendas Octobris, anno tertio.

07. 08. MANDATUM DE NEGOTIIS IMPERII
ADMINISTRANDIS.

1274. Aug. 4.

67. MANDATUM BEGIS.

Autogmplion ecclesiae Dataviensis in taTulario generali reejni Baivarici ‘Kaiser-SeleJvf

03^1) asservakmi, cuius sigillum laestwi pendet filis sericis, contulit h. m. Weiland. Cf.

66. praecedit in 1: Idem; inscriptio in L: [Gjregorius episcopus servus servorum Dei karissimo in

Christo R. Dei gratia regi Romanorum illustri salutem et apostolicain benedictionem; in 0: Gregorius etc. caris-

simo in Christo filio R. etc. salutem. t>) Carissimo — filio des. 2. Radulpho 2. '1) varietate 2.

®) preparemus 2. 1) Romanum 2. S) sagacis L. Tridentinen 2. 6 deest 2. 0 qua 2.

') decuit 2. ™) suadet 2, ») promiserint 2, o) plenam 2, P) Dat.— tertio des. 2. 0; Datum etc. L.
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2)rivilegkmi regis eodem die concessum, lieg. imi>. VI, 194 et litteras ad cpiscoimm Sals-

Imrgenscm 1278. Ini. 4. infra edendas, lieg. imp. VI, 981. — Ilulmer, Reg. imp. VI, 193.

(R. 398.)

Ixudolfus Dei gracia lloiiianoriini rex seniper augustus fidelibus et dilectis nostris

5 principibus F(riderico) Salzburgensi arcbiepiscopo, L(eoni) Ratisponensis et R(etro)

Pataviensis ecclesiarum episcopis graciam suam et omne bonum.

Postquam vestre devocionis obsequia manuali homagio nobis facto liberaliter